MC CASTEL DEL MONTE ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

MX2 Challenge Carpe Diem MX 1,470 km

Prima Manche 15/04/2018 12:55 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:21:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro

(188) Sabia Mauro Carmine (147) Eboli Angelo (19) Mangia Luciano
1 14:23:19.526 1 14:23:25.150 1 14:23:28.417
2 1:30.614 +2.263 14:24:50.140 2 1:33.491 +0.681 14:24:58.641 2 14:25:06.055
3 14:26:18.491 Kl 1:32.810 | 14:26:31.451 3 1:38.330 10602  14:26:44.385
4 1:30.431 +2.080 14:27:48.922 4 1:35.288 +2.478 14:28:06.739 4 1:40.636 +2.998 14:28:25.021
5 1:33.403 +5.052 14:29:22.325 5 1:35.951 +3.141 14:29:42.690 5 1:38.527 +0.889 14:30:03.548
6 1:30.805 +2.454 14:30:53.130 6 1:34.086 +1.276 14:31:16.776 6 1:40.210 +2.572 14:31:43.758
7 1:33.000 +4.649 14:32:26.130 7 1:36.835 +4.025 14:32:53.611 7 1:40.349 +2.711 14:33:24.107
8 1:32.171 +3.820 14:33:58.301 8 1:37.097 +4.287 14:34:30.708 8 1:39.450 +1.812 14:35:03.557
9 1:30.865 +2.514 14:35:29.166 9 1:38.016 +5.206 14:36:08.724 9 1:43.108 +5.470 14:36:46.665

(189) Mauro Paolo (327) Buccarella Giuseppe (74) Lopardo Gianmario
1 14:23:17.269 1 14:23:17.226 1 14:23:29.055
2 14:24:46.649 2 14:24:51.588 2 1:38.663 10688 14:25:07.718
3 1:30.428 +1.048 14:26:17.077 3 1:34.710 +0.348 14:26:26.298 3 1:38.812 +0.837 14:26:46.530
4 1:30.595 +1.215 14:27:47.672 4 1:36.782 +2.420 14:28:03.080 4 1:40.704 +2.729 14:28:27.234
5 1:33.395 +4.015 14:29:21.067 5 1:39.402 +5.040 14:29:42.482 5 1:38.962 +0.987 14:30:06.196
6 1:31.569 +2.189 14:30:52.636 6 1:39.547 +5.185 14:31:22.029 6 1:39.842 +1.867 14:31:46.038
7 1:31.205 +1.825 14:32:23.841 7 1:41.996 +7.634 14:33:04.025 7 1:41.615 +3.640 14:33:27.653
8 1:32.890 +3.510 14:33:56.731 8 1:38.533 +4.171 14:34:42.558 8 14:35:05.628
9 1:34.232 +4.852 14:35:30.963 9 1:40.635 +6.273 14:36:23.193 9 1:43.824 +5.849 14:36:49.452

(444) Berardi Francesco (94) Di Ponte Manuel (511) Bruno Michele
1 14:23:18.866 1 14:23:34.196 1 14:23:31.298
2 1:30.714 +0.336 14:24:49.580 2 1:43.603 +9.815 14:25:17.799 2 1:37.515 14:25:08.813
3 1:30.433 +0.055 14:26:20.013 3 1:34.716 +0.928 14:26:52.515 3 1:38.650 +1.135 14:26:47.463
4 14:27:50.391 4 1:36.197 +2.409 14:28:28.712 4 1:40.375 +2.860 14:28:27.838
5 1:31.061 +0.683 14:29:21.452 5 1:34.773 +0.985 14:30:03.485 5 1:39.060 +1.545 14:30:06.898
6 1:32.284 +1.906 14:30:53.736 6 1:34.434 +0.646 14:31:37.919 6 1:39.612 +2.097 14:31:46.510
7 1:34.612 +4.234  14:32:28.348 7 14:33:11.707 7 1:42.070 +4555  14:33:28.580
8 1:33.311 +2.933 14:34:01.659 8 1:34.850 +1.062 14:34:46.557 8 1:39.217 +1.702 14:35:07.797
9 1:35.819 +5.441 14:35:37.478 9 1:39.392 +5.604 14:36:25.949 9 1:43.747 +6.232 14:36:51.544

(101) lamarra Antonio (26) Natalizio Maicol (284) Colamorea Antonio
1 14:23:21.008 1 14:23:22.642 1 14:23:29.759
2 14:24:54.194 2 14:24:55.652 2 1:37.287 +2929  14:25:07.046
3 1:33.448 +0.262 14:26:27.642 3 1:33.661 +0.651 14:26:29.313 3 4.358 14:26:41.404
4 1:37.002 +3.816 14:28:04.644 4 1:36.447 +3.437 14:28:05.760 4 1:34.554 +0.196 14:28:15.958
5 1:34.456 +1.270 14:29:39.100 5 1:37.965 +4.955 14:29:43.725 5 1:36.044 +1.686 14:29:52.002
6 1:35.069 +1.883 14:31:14.169 6 1:37.252 +4.242 14:31:20.977 6 1:38.080 +3.722 14:31:30.082
7 1:35.733 +2.547 14:32:49.902 7 1:38.895 +5.885 14:32:59.872 7 1:36.662 +2.304 14:33:06.744
8 1:38.003 +4.817 14:34:27.905 8 1:42.098 +9.088 14:34:41.970 8 1:36.778 +2.420 14:34:43.522
9 1:34.861 +1.675 14:36:02.766 9 1:44.756 +11.746 14:36:26.726 9 2:11.164 +36.806 14:36:54.686

(86) De Vitis Jonni (8) Silletti Antonio (615) Sileno Gianluca
1 14:23:19.821 1 14:23:33.007 1 14:23:33.083
2 1:40.235 19944 14:25:00.056 2 14:25:09.334 2 1:34.821 +1.443  14:25:07.904
3 1:32.615 +2.324 14:26:32.671 3 1:38.171 +1.844 14:26:47.505 3 1:33.960 +0.582 14:26:41.864
4 1:32.830 +2.539 14:28:05.501 4 1:37.958 +1.631 14:28:25.463 4 1:39.686 +6.308 14:28:21.550
5 1:31.121 +0.830 14:29:36.622 5 1:38.909 +2.582 14:30:04.372 5 1:34.251 +0.873 14:29:55.801
¢ IEEESE 14:31:06.913 6 1:37.212 +0.885 14:31:41.584 6 1:41.155 +7.777 14:31:36.956
7 1:33.661 +3.370 14:32:40.574 7 1:40.973 +4.646 14:33:22.557 7 1:34.071 +0.693 14:33:11.027
8 1:41.903 +11.612 14:34:22.477 8 1:37.858 +1.531 14:35:00.415 8 14:34:44.405
9 1:40.606 +10.315 14:36:03.083 9 1:41.471 +5.144 14:36:41.886 9 2:23.203 +49.825 14:37:07.608

(15) Bove Andrea Pasquale (110) Telesca Pietro Andrea (15) Di Fato Mario
1 14:23:21.964 1 14:23:33.707 1 14:23:23.414
2 1:33.209 +0.536 14:24:55.173 2 1:47.694 +12.286 14:25:21.401 2 14:24:59.761
3 1:33.247 +0.574 14:26:28.420 3 1:37.663 +2.255 14:26:59.064 3 1:37.339 +0.992 14:26:37.100
4 14:28:01.003 4 14:28:34.472 4 1:37.783 +1.436  14:28:14.883
5 1:36.394 +3.721 14:29:37.487 5 1:36.813 +1.405 14:30:11.285 5 1:39.558 +3.211 14:29:54.441
6 1:35.422 +2.749 14:31:12.909 6 1:37.487 +2.079 14:31:48.772 6 1:44.945 +8.508 14:31:39.386
7 1:35.308 +2.635 14:32:48.217 7 1:36.380 +0.972 14:33:25.152 7 1:48.069 +11.722 14:33:27.455
8 1:38.487 +5.814 14:34:26.704 8 1:35.735 +0.327 14:35:00.887 8 1:50.747 +14.400 14:35:18.202
9 1:39.446 +6.773 14:36:06.150 9 1:41.356 +5.948 14:36:42.243 9 2:00.844 +24.497 14:37:19.046
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3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

MX2 Challenge Carpe Diem MX 1,470 km
Prima Manche 15/04/2018 12:55 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:21:40
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 1:52.222 +4.687 14:30:59.569 2 2:00.145 +2.047 14:25:48.482
(226) Saluzzi Mirko 6 1:48.170 +0.635 14:32:47.739 3 14:27:46.580
1 14:23:18.285 7 1:48.416 +0.881 14:34:36.155 4 2:02.648 +4.550 14:29:49.228
2 1:30.472 +1.261 14:24:48.757 8 1:48.215 +0.680 14:36:24.370 5 1:59.631 +1.533 14:31:48.859
3 14:26:17.968 6 2:03.094 +4.996 14:33:51.953
4 1:30.379 +1.168 14:27:48.347 (1) Pace Maurizio 7 2:14.811 +16.713 14:36:06.764
5 1:30.383 +1.172 14:29:18.730 1 14:23:39.666
6 1:30.760 +1549  14:30:49.490 2 14:25:26.206 (90) Cognetti Onofrio
7 1:30.654 +1.443 14:32:20.144 3 1:47.607 +1.067 14:27:13.813 1 14:23:57.848
8 1:32.520 +3.309 14:33:52.664 4 1:52.948 +6.408 14:29:06.761 2 14:26:11.168
5 1:50.972 +4.432 14:30:57.733
(23) Montinari Alfredo 6 1:48.907 +2.367 14:32:46.640
1 14:24:05.423 7 1:50.446 +3.906 14:34:37.086
2 1:37.316 +1.218 14:25:42.739 8 1:56.526 +9.986 14:36:33.612
3 1:37.606 +1.508 14:27:20.345
4 1:36.399 +0.301 14:28:56.744 (93) Notargiacomo Francesco
5 14:30:32.842 1 14:23:37.440
6 1:41.513 +5.415 14:32:14.355 2 1:44.372 +2.131 14:25:21.812
7 1:39.874 +3.776 14:33:54.229 3 14:27:04.053
8 1:45.324 +9.226 14:35:39.553 4 1:48.766 +6.525 14:28:52.819
5 1:58.062 +15.821 14:30:50.881
(27) Caldori Francesco 6 1:52.121 +9.880 14:32:43.002
1 14:23:33.817 7 1:56.497 +14.256 14:34:39.499
2 1:43.679 +2.889 14:25:17.496 8 2:01.835 +19.594 14:36:41.334
3 1:43.678 +2.888 14:27:01.174
4 1:43.485 +2.695 14:28:44.659 (186) Ippolito Pierpaolo
5 14:30:25.449 1 14:23:41.058
6 1:45.116 +4.326 14:32:10.565 2 1:49.288 +0.033 14:25:30.346
7 1:42.980 +2.190 14:33:53.545 3 1:49.950 +0.695 14:27:20.296
8 1:48.703 +7.913 14:35:42.248 4 1:51.276 +2.021 14:29:11.572
N 1:49.255 | 14:31:00.827
(14) Grimaldi Claudio 6 1:51.656 +2.401 14:32:52.483
1 14:23:31.871 7 1:54.650 +5.395 14:34:47.133
2 1:44.057 +0.763 14:25:15.928 8 1:56.941 +7.686 14:36:44.074
3 14:26:59.222
4 1:43.823 +0.529 14:28:43.045 (176) Sbro' Gianluca Antonio
5 1:44.620 +1.326 14:30:27.665 1 14:23:40.122
6 1:46.254 42960  14:32:13.919 2 14:25:28.220
7 1:43.967 +0.673 14:33:57.886 3 2:06.569 +18.471 14:27:34.789
8 1:49.482 +6.188 14:35:47.368 4 1:48.575 +0.477 14:29:23.364
5 1:49.912 +1.814 14:31:13.276
(252) D'Alessio Gerardo 6 1:52.058 +3.960 14:33:05.334
1 14:24:00.992 7 1:52.967 +4.869 14:34:58.301
2 14:25:35.221 8 1:54.776 +6.678 14:36:53.077
3 1:57.760 +23.531 14:27:32.981
4 1:37.064 +2.835 14:29:10.045 (6) Taurino Luca
5 1:39.171 +4.942 14:30:49.216 1 14:23:39.404
6 1:37.302 +3.073 14:32:26.518 2 1:40.812 +1.077 14:25:20.216
7 1:39.100 +4.871 14:34:05.618 3 1:41.630 +1.895 14:27:01.846
8 1:42.383 +8.154 14:35:48.001 4 1:40.641 +0.906 14:28:42.487
5 14:30:22.222
(2727) Bianco Vito 6 2:40.856 +1:01.121 14:33:03.078
1 14:23:36.302 7 2:06.405 +26.670 14:35:09.483
2 1:47.604 +0.398 14:25:23.906 8 1:46.395 +6.660 14:36:55.878
3 1:47.697 +0.491 14:27:11.603
4 1:50.591 +3.385 14:29:02.194 (81) Notargiacomo Davide
5 1:47.383 +0.177 14:30:49.577 1 14:23:46.672
6 1:48.807 +1.601 14:32:38.384 2 1:57.832 +0.976 14:25:44.504
7 14:34:25.590 3 2:00.595 +3.739 14:27:45.099
8 1:47.248 +0.042 14:36:12.838 4 2:00.157 +3.301 14:29:45.256
5 1:57.538 +0.682 14:31:42.794
(144) Fiscina Antonio 6 14:33:39.650
1 14:23:40.880 7 1:59.767 +2.911 14:35:39.417
2 1:50.693 +3.158 14:25:31.573
3 14:27:19.108 (121) Marius Petru-Cuhar
4 1:48.239 +0.704 14:29:07.347 1 14:23:48.337
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